LUOKI洛奇蓄电池MPC12-180CH直流屏电源
产品名称 LUOKI洛奇蓄电池MPC12-180CH直流屏电源
公司名称 山东昊明电子商务有限公司
价格 1150.00/只
规格参数 型号:12V-180AH
寿命:5-8
属性:阀控式铅酸蓄电池
公司地址 山东省济南市槐荫区美里路邹庄新村12号楼一单
元1101
联系电话 13701114906 13701114906
产品详情
LUOKI洛奇蓄电池MPC12-180CH直流屏电源
LUOKI洛奇蓄电池MPC12-180CH直流屏电源
广州洛奇电子科技有限公司的年设计能力为50万千伏安时，现有生产能力为40万千伏安时。公司以“品
质、行业、信誉为本、以质取胜”为质量方针，按照ISO9001（2000）质量管理体系的要求进行标准化管
理，采用、消化、完善了美国、日本等厂家的技术和生产工艺，关键原材料、零部件实行了国际化采购
。工厂现拥有各种自动化生产、检测、试验设备200多台（套），电脑监控率达到70％以上。
产品分为普通型、长寿命型、深循环型、胶体系列等四大类型，2V、6V、12V等三大系列，容量为0.5Ah
至3000Ah的百多个规格型号。电池广泛应用于电信、电力、车船、UPS、应急电源、医疗仪器、玩具和
摄影等领域。产品90％美国、法国及欧洲等30多个和地区，国内产品北京、上海、江苏、浙江、辽宁等2
0多个省区，在国际、享有良好的声誉。
洛奇电池型号：
额定电压 (V)20小时率容量(AH) 外部尺寸(mm) 长 宽 高 总高 参考重量(Kg)
MPC12-24 12 24 165.0 126.0 175.0 182.0 9.0
MPC12-38 12 38 197.0 165.0 175.0 182.0 13.5
MPC12-40 12 40 197.0 165.0 175.0 182.0 15.0
MPC12-50 12 50 350.0 166.0 175.0 175.0 17.5
MPC12-65 12 65 350.0 166.0 175.0 175.0 20.0
MPC12-75 12 75 350.0 166.0 175.0 182.0 22.0
MPC12-100 12 100 407.0 173.0 210.0 236.0 32.0
MPC12-120 12 120 406.0 174.0 208.0 240.0 36.0
MPC12-150 12 150 483.0 170.0 241.0 241.0 45.0
MPC12-180 12 180 530.0 206.0 214.0 244.0 55.0
MPC12-200 12 200 522.0 240.0 220.0 245.0 60.0
为了补偿电池能量和提高电池寿命，UPS要进行及时的、较长时间的连续充电(通常不少于48小时，可以
带或者不带负载)，以避免由于电池衰竭而引起故障。新购置或存放很久的UPS，在使用前，应先充电12
小时。长期存放不用的UPS，每隔3个月，充电12小时，若处于高温地区，每隔2个月充电一次。UPS不充
电就使用，会损坏蓄电池。随着各种、精密设备大量增加，工业生产正向精细化发展，由此对供电质量
提出了越来越高的要求。不仅要求供电的连续性要得到保障，而且对于电源的纯净度更是有着特殊要求
。然而，需要指出的是，在工业领域电力应用中，一方面需要供电的性，另一方面电源设备在运行中又
往往受到各种因素的影响，导致供电质量难以得到有效保障，例如，电网污染、自然界的雷电、大容量
的电动机启动、功率因数补偿电容器的切换等等，都会直接影响到供电质量，造成电压波动、脉冲乃至
供电中断等问题。在此背景下，UPS以其稳压精度高、能够不间断向负载提供纯净电能的优势广泛地应
用于工业领域，为工业生产、管理提供了的电力保障。公司主旨：发明清洁的机房环境。商场方针：质
量、效能、报价是我们打开的根底。公司标语：诚信做人，生动干事，贡献社会。希望与有识之士一同
协作，互利双赢，共创光芒！ 等待洽询！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)